
Stránka lz6 

Žádost o poskytnutí dotace/finančního-příspěvku 

z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí v oblasti sportu, kultury, 

ostatních zájmových činností a volnočasových aktivit 

pro pok 20 NNN 
1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI MUF OP903JEL7 

Název/ jméno žadatele -GM Klub, zss. 

Právní forma žadatele 

(příspěvková organizace, spolek, apod.) Zapsaný spolek 

Nám. T. G. Masaryka 1260, Frýdlant, 739 11 

Adresa sídla žadatele Frýdlant nad Ostravicí 

Korespondenční adresa - 

(pokud je odlišná od sídla žadatele) 

U pravidelné celoroční činnosti - přesná 
adresa, telefon, místo a doba pravidelných |- 

schůzek 

https://www.gymfrydl.cz/rodice-a- 

Webové stránky žadatele verejnost/zpravy-ze-skoly/gm-klub 

Statutární zástupce MUDr. MARTIN ŠVÉBIŠ/ předseda spolku 

(jméno, příjmení, právní důvod zastoupení/ 

funkce) 
+420 606 555 453 

Telefon, e-mail statutárního zástupce 

Kontaktní osoba žadatele Ing. Kateřina Kaiserová 

(jméno, příjmení, funkce) 

Tel.: +420 739521511 
Telefon, e-mail kontaktní osoby žadatelé || -+orina kaiserova Acentrum.cz 

: 68334516 
Datum narození nebo IČ žadatele 

Bankovní spojení (číslo účtu) 27-0619760257/0100 
Ph z. 

rodánoosobně 
Identifikace osoby s podílem v právnické 

osobě 0 MĚSTSKÝ ÚŘAD 
FRÝDLANT NAD OSTRAVIC vč 

Identifikace osob, v nichž má právnická 

osoba přímý podíl Došlo 30-11- 2023 

G 7 p Ukl.zn. 

ře "OK včet listů: 



Stránka2z6 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU 

] 

Gymnázium Frýdlant nad Ostravicí 1954-2024 — oslavy 70. let 

Název projektu založení 

SPORT 
Název oblasti 2 20 

(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ DLE 
HLAVNÍ ČINNOSTI SPOLKU) 

OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST 

d) VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY A OSOBY SE 

ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

PODPORA AKTIVIT S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 

PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI 

(Název dotačního okruhu d) ÚDRŽBA A PROVOZ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ A 
(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ) NEMOVITOSTÍ V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU 

(neinvestiční) za podmínky souhlasu vlastníka 

nemovitosti. Souhlas vlastníka musí být přílohou 

žádosti o poskytnutí dotace. 

e) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ 

Místo reslcaré projektu Frýdlant nad Ostravicí / Gymnázium Frýdlant nad Ostravicí 

Termín realizace projektu 
(v daném roce od... do ....) 01/2024 — 11/2024 

Předpokládaný počet účastníků 
2 500 osob 

Osoba zodpovědná za realizaci 
projektu (jméno, příjmení, funkce) Ing. Kateřina Kaiserová 

Telefon, e-mail osoby zodpovědné za Tel.: +420 739521511 

realizaci projektu katerina.kaiserovaÝcentrum.cz 

3. | POPIS PROJEKTU 

Popis projektu včetně zdůvodnění jeho potřebnosti a významu pro město a cílovou skupinu 

(GM klub, z.s. sdružuje převážně rodiče žáků, popř. příznivce gymnázia. Finanční prostředky získává z různých 

zdrojů —z každoročních příspěvků rodičů, ze sponzorských darů nebo z výtěžku kulturních či společenských 

akcí. GM klůb pak veškeré finance rozděluje opět jen a jen ve prospěch školy a studentů — podporuje jejich 

rozmanité aktivity (soutěže, kulturní či sportovní činnost žáků, kurzy, pobyty...), popř. pomáhá škole při 

nákupu pomůcek, knih (odborných pro učitelskou i beletrie pro žákovskou knihovnu), audiovizuální techniky 

apod. 



Stránka3z6 

Pro rok 2024 si jako jeden z nejdůležitějších bodů činnosti určilo spoluorganizátorství oslav 70,výročí založení 

Gymnázia ve Frýdlantu nad Ostravicí. V průběhu sedmi dekád opustilo brány gymnázia více než šest tisíc 

absolventů, z nichž valná část je z Frýdlantu a blízkého okolí a právě těm jsou určeny jednotlivé fáze oslav. 

Součástí oslav bude: 

1. Den otevřených dveří —Věříme, že i veřejnost si se zájmem prohlédne školu, třídy, specializované 

učebny, prostory nové tělocvičny. Škola poslouží jako prostor pro vzájemné setkání se absolventů, 

učitelů a zaměstnanců — současných i bývalých, kteří budou mít možnost společně zavzpomínat, vidět 

se po letech se svými spolužáky a vyučujícími. Některé učebny budou vyzdobené například 

maturitními tably, seznamy pedagogů, kteří na škole působili anebo dobovými fotografiemi a 

seznamy absolventů, v areálu školy pak bude možnost občerstvit se, popovídat si. Historie školy od 

jejího založení v roce 1954 po současnost bude také zachycena na exteriérových panelech před 

budovou gymnázia. 

Výstava obrazů studentů výtvarného oboru — zachycení 70 let historie školy vytvořením obrazů 

budov školy za dobu existence gymnázia, příp. zachycení života ve škole studenty výtvarného oboru 

gymnázia. Z dotace bude pořízeno: 10x malířské plátno,10x rám výstavní plastový, akrylové barvy 125 

m! papíry, tuše, tužky, pastely, celkem 20.000Kč. 

Materiál: 20 000 Kč 

Galerie mezinárodních projektů — Gymnázium v poledních 10 letech zintenzivnilo mezinárodní 

spolupráci na poli výměnných pobytů v rámci projektu ERASMUS +. Uspořádáme výstavu fotografií 

za 10 let této spolupráce seznamující veřejnost s výjezdy našich studentů do partnerských měst a 

recipročními návštěvami zahraničních studentů u nás. 

Náklady: demonstrační panely, grafická úprava a tisk fotografií 

Služby 15 000 Kč 

Materiál 20 000 Kč 

Mezinárodní večer - vystoupení pro školy a pro veřejnost - představíme program sestavený 

z vystoupení našich studentů a studentů zahraničních partnerských škol, které potvrdily účast v rámci 

oficiálního programu plánovaných oslav. 

Zorganizujeme vystoupení pro místní školy v dopoledních hodinách a večer pro veřejnost. S ohledem 

na potenciální množství diváků a omezenou kapacitu ve škole plánujeme uspořádat vystoupení v 

Kulturním centru. Z vystoupení bude k dispozici záznam, který umístíme na web školy. 

Služby 10 000 Kč 

Materiál 10 000 Kč 

Občerstvení 7 500 Kč 

Cílovou skupinou budou nejen stávající i bývalí studenti a pedagogové (jistě zajímavé bude setkání 

zakládající generace s tou současnou), ale i veřejnost — Žáci ZŠ nebo návštěvníci koncertu či zájemci 

o studium. 

Přípravy (mimo odborné práce) budou z velké části na studentech, kantorech, členech GM klubu a příznivcích 

školy. Množství setkání, společné fotografie, vzpomínání na minulost jako i reakce na současnou podobu školy 

se ukáží tím pravým hnacím motorem do další práce. 

98
 



Stránka 4 z6 

5. ROZPOČET PROJEKTU A ZDROJE FINANCOVÁNÍ 

Níže do tabulky uveďte, jaké položky budou v rámci projektu financovány (sloupec A), jaké 

náklady jsou předpokládány na danou položku (sloupec B) a kolik finančních prostředků bude 

použito na úhradu jednotlivých položek z dotace (sloupec D). Následně uveďte další zdroje 

financování projektu (vlastní zdroje, jiní poskytovatelé). 

Pohoštění, stravné 

2. Honoráře, odměny, 0 

mzdy 

3. Materiál 50 000 

4. Služby 25 000 

o 82 500 



Stránka5z6 

[ Vlastní zdroje — 
| | | žadatele: 16 500 
o . Kč 

Kč 

Jiný poskytovatel 

(název ačástka) © 
— Kč 

6. ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ A ORGANIZACI 

*U sportovních organizací, které žádají dotace i z Národní sportovní agentury, musí počet 

aktivních členů souhlasit s Rejstříkem sportu. 

PočetAKTIVNÍCH (295 | pospaj | 77 | Módel | 170 | pegpaste 
Pejdlcnt 0.0. 87 Dospělí 25 r ja t 40 Děti do 15 let 

Počet 12 

zaměstnanců 

Vlastní 

nemovitosti |- tee 
(vyjmenovat) 

Nemovitosti v 

nájmu -1 eee 
(vyjmenovat) 

Příspěvky členů Mládež 

(kč/os./rok) 500 Kč Dospělí 15-18 let | 45 000 Děti do 15 let 30 000 Kč 

MMMÁLE 300 Kč 

Kč/rok 

Výše rozpočtu Předpokládaná výše 210 000Kč / vysoké procento dobrovolnosti 

žadatele v roce, na 

který je žádána 

dotace 
Žadatel je tímto informován, že osobní údaje uvedené v této žádosti budou v zákonném rozsahu použity městem 

Frýdlant nad Ostravicí výhradně pro úkony související s administrací dotace, zejména pro účely projednání v příslušných 

orgánech města a dále pro účely zveřejnění na internetových stránkách města a v Centrálním registru smluv. Doba 

zpracování se řídí Spisovým a skartačním řádem města Frýdlant nad Ostravicí, Podrobné informace o zpracování 

osobních údajů v souladu s nařízením GDPR najdete na webových stránkách města Frýdlant nad Ostravicí 

httos://www.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/p1=20435. 

POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI 

Daňové přiznání za předchozí zdaňovací období. Pokud daný subjekt není povinen podat 

daňové přiznání dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, doloží ke své žádosti čestné 

prohlášení. 

roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii registrace dokládat nemusí. 

5 

Kopie registrace žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost o dotaci od 



Stránka 676 

c) Kopie stanov nebo statutu žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost 

o dotaci od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii stanov nebo statutu 

dokládat nemusí. 

d) Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě, že je předmětem projektu technické 

zhodnocení vlastních nemovitostí 

e) Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě údržby vlastní nemovitosti nebo souhlas 

vlastníka nemovitosti v případě údržby nemovitosti v pronájmu 

f) Žadatel (fyzická osoba) předloží občanský průkaz pověřenému pracovníkovi Městského 

úřadu Frýdlant nad Ostravicí. 

g) Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního 

ústavu o vedení běžného účtu žadatele. Pokud již bylo doloženo a nedošlo ke změně, 

žadatel dokládat nemusí. Platí pro žadatele, kterým je dotace poskytnuta bankovním 

převodem. Povinnost doložit tuto přílohu platí pouze pro žadatele, kterým bude dotace 

poskytnuta bankovním převodem. 

h) Úplný/částečný výpis z evidence skutečných majitelů, který není starší 3 měsíců od data 

podání žádosti o dotaci, je-li žadatelem právnická osoba mající skutečného majitele podle 

zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů 

(postačí částečný výpis). 

8. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí 

prohlašuje níže uvedený subjekt: 

Název/jméno žadatele (nebo jméno a příjmení fyzické osoby) GM Klub, z.s. 

Sídlem (nebo trvale bytem — FO): Nám. T. G. Masaryka 1260, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad 

Ostravicí 

IČ (nebo datum narození FO): 68334516 

Statutární zástupce oprávněný jednat za žadatele: MUDr. Martin Švébiš 

že žadatel nemá dluhy vůči Městu Frýdlant nad Ostravicí a jím zřízeným příspěvkovým 

organizacím a ani vůči státu, 

a že veškeré skutečnosti uvedené v této žádosti jsou pravdivé a odpovídají stavu ke dni 

vyhotovení této žádosti. 

Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Město Frýdlant nad Ostravicí je oprávněno 

prostřednictvím svých orgánů a zaměstnanců ověřit soulad skutečností uvedených 

žadatelem v této žádosti se skutečným stavem, a to podle zjištění z veřejně přístupných 

zdrojů, případně i v součinnosti s žadatelem, který se pro tento případ zavazuje součinnost 

poskytnout. 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 29.11.2023 

GiM,klub, z. S. 

náměstí :G. Masáryka 1260 

739,11 Erýdlantnad Ostravici 

Podpis a razítko žadatele 
VČ 68334516



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosim, pokyny. 

adu. pro / Soecializovanému Brnannimu Oledu Finančním 

[ Moravskoslezský kraj | 

rám race 

(Frýdlantě nad Ostravicí | 
iw, ve, io 

81 Daňové IdeniHkační. ČIslo 

(c,2,6,8,3,3,4,5,1,6, 
2 keenh 5 i 

známí) 

(| řadné ) (ekokočné | (XX) 

PŘIZNÁNÍ 

Vytištěno 
aplikací EPO 

Dl ře úřadu 

oby pěikobě) 

akoých pi 

k dani z příjmů právnických osob 
podle zákona č. 586/1902 Sh., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

za zdaňovací období nebo za období, za které se -podává daňové přiznání 

odl0 101202 2| *e | dol3 1,122 02.2) 

L ODDÍL — údaje © poplatníkoví 

JÍ SPOLEČNÝCH ZÁJMŮ 



n ODDÍL — daň z příjmu právnických osob (dále jen „dan') 

109) 
ked (3112. 12. 2022 

Řadek| Nazev položky 77 open 

Vysledek „hosponáření (zisk. ztrála -nebu -rozdí.mex: pije a výdaj „297712 

Částky neoprávnéné zkracuje! přijmy (8.23 odst, 3 lem. a) bod 1 zákona a hodnata 
nepeněžních přímů 8 Za ndst. 6 zákona pokud nejsou- ZaBrubo ve (sledku 

Doseodáten nebo v POZO mezi 2m a výdajtnať. jĎ 

Vypiní v neleh Kč 

finanční úřad 

Časy. o které se podle 5 8 23 odst A pisma) zákona, s vyjimkou 23 odsi, á 
písm. a) bodu 1 až zákona, Zvyšuje výsledek hoaoodatení nebo rozdil mez příjmy 

s výdaji nař 

Výdaje (naklady! neuzňávané za výdaje (naklady vynaložené K dosažen czaěění 
a -udržení -příjmu (8 25- neho- dá zakona l poklad jsou Zahrouly ve Aysledku 

hospodaření neba v rozdllu mezi ny a vydajrna C0 

244012 

Roz o klérý odpisy. hmotného a nehmotného majetku volané v Očelmetví 

převyšují odalsy dohola majetku úlanováné podla S 46 al 39 z4kona 

+ 1624107 

ho ne 

| 617. Úprava zakladu dané podle 8 23Vodet Bzákona vpřipadé zmšení poplatníka Wedací 

B2 

4 

63 Částky o'kleré se podle 6936 63g,6 Pha % IBla zákona zvyšuje vysledek 

: hospodařéní rebo rozdil mezi přijmy a vydan E10) 

70. | Mezisoučet (i 20 + 30 4 40 + 50 s814 62+ 6% 244012 
nenuan oV ooo ono et 

p n 
js člem-.dané: podle © 1R.odst. Z zakóna n.nodle 5.8 „ m- 

au Zakrnuly ve. výsledku hospodaření Taba zd me 2 nm 214300 

: ová o oj 

Příjmy, jež L veřejně- prospěšný obe poplatník ejsau předmětem tana- -noila 

1D MBa adsl. PZAkona pokud ka ae evysledaé hospodaření neho ro2d u 
Únoz a2l přijmy Avýdavíř. 10 

4090 Prlmy úsvohožené od-dané podle 5 19b zákona, pokud jsou. Zahrnuty 
c ve:Vysledku hospodaření nebo vozu -mez pm a 80130 

11089 Přijmy osvobozané cod Oaně-podle 5:3 zákona pokud 401 ahenuy 

ve-vysledku hospodalent nebo v. ruzdlle mes. pm Roda 

je Častky o které se podle 4 23.odst,3 plsm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření 
, nebo rozdil mez ofimy a výdaniř. 1) 

rn 

129) Částky 6 kleré lze podle G 23odsl 3 olén: v) zákona sm všledek hospodatení 
neo razall mez oi ada 10) 

120) Přhmy nezabrnováně do Základ dané podle- B 43 -nds d-plsm. 8 akon 

136.1-Přljmy mezalmované da základu daně podle 4 23.údsl dbá) zákona 

1409) Příjmy a- Čestky podle K 23 00d6t, 4 zákona, 6 ýlmkou-přímů podle 823 

ost 8 Glen "ara by kov, mězahernované to Z2áKNa daní 

180 Rozdil o: ktery odpisy molného a něéhmolnáho majetku ktánovené podle 520 
s 2 zákona přávyšul odpisy tohoto -majetku uplalněné V učetmolí 

zí Sohm jednotli k: 6; 

160) na úosážení: 28 

1693 Úprava základu daná podle 833 odat, B Zákona případě zrašenLoopletnikaá landací 

1628) 

164 Často o ktéré Bé podlé $-(Je, 5 230 a 6362 zákona smžuje vysledek háspodařaní 
nebo mzdil mac při a vydají 1 

Mezišouoní 
U 214300 



Příloha č, 1 WH. oddílu i
“
 

o
 

š 

o | ) (c,z,6,8,3,3,4,516.,) 

A, Rozdělení výdajů inákladůj, které se neuznávají za výdaje (náklády) vynaložené na dosažení, zajištění 

a. údežení příjmů, vedených na řádku 40 podle účtových skaipin účtové třídy - náklady 

jově skupiny 1 
ční : poplatník Pnanění úřad 

1. |Čestovné 80 596 

2 (Ostatní 620 

3 (Služby 103 455 

4 (Materiál 59 343 

ů 

1 

+ 

13 | Celkem 244012 

B. Odpisy bmotného a nehmotného majetku 

a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jsko výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 
přijemů podla 6 24 odst, 2 plsm. 4) zákona 

b) Účetní odplsy hmotného a nehmotného majetku uplatošně jaké výdaj (náklad) ma dosažen, zajištění a 1drbení zatanitelvých 

příjmů podle A dd odst. Ž písm, v) zákona 



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů psán) k dosažení pění a udržení příjmů a zákonné rezervy 
a zákonné opravné položky vylvářené podle zákona Č, 302/1902 58b. o rezervách pro zjištění základu dané 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zakon o rezervách) 

a) Odpls neulrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů Inákladů) s zákónně opravné položky k pohledávkám, 
mimo bankovních. opravných. položek podle 6 5 zákona o rezervách < vyplňují všichni poplatníci 

. o Vyplní u celých Kč 
Název položky 2 Z 

financn| ind 

i ineohsateno| * x 

4 ineonsázeno) X A 

a Onravně položky k pohledávkám. za dlužníky v Imovenční ientvytbvotané podle 
$ B zákona o rézenách v danémrobdekí 23 Kleré se podává daňové přiznání 

a Slov zákonoveh -opravných polažak Kpohledávkám za olažo kyvhsobeněním 
Čzení (8 B zákona orezervách) ke kona období, za kleré se podává daňové přiznání 

-© | Stav nepromičených pohledávek splatnych po 31 prosinci 1994, k ně lze tvořil O 
2) zákonné opravné poločky (5 Ba zákona o rezeřvách) ka kone období cza MNeté 

: se podává daňové přízsnání 

ě Opravné položky k-negroměsnyýrm pohledávkám tvořené- podle Ba zákona 
orezonvách vdlaném obdobi, za Klelé Bepodava daňové přiznání 

© | Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným P 
Z pO3T nos 100415 Va zákona a rezanrácko ke konotobdobl Za Woré 50 podává 

daňové přiznání 

s Opravné položky k- poMledávkamz DIU pučen ze 
6 Bb-zákana o rezemwáchky danám'obdabí, za klaré sa-0 
-> l 
Slov zakonnych-oprávných položek:k pohledávkám z Aylu: ručení za en disk 

9 18 8t-2akona o mežerváchy ke kbnol období Za kleřé-se podává daňové přiznání 
— = ení 

20 Opravné polažky k nepramčeným pohledávkám výbotené podle 5.80 zákona 
o rezervách daném období. za které se podává daňové přiznání 

41, Bar zákonných opravoveh položek. k nepromičeny ne pohledovkam vyblolene 
pode $ Bozákonaczezon ach ke koně obanb ta kleré ce nadává daňové piznání 

Sn s oe . - 
, Úhrn hodnat pohledávek:ného pořizovacieh oen pohledávek nabylacy posoupaním. 

jé uplálněných 7 daném zdaňovací obonbí 20 Keré ve podáva daňové přienání (ako 
výdaj náklad) va dosažen! zajslění audržení nřumu podle č 24 odat.2 hlam vjdákon 

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle 8 5 zákona o rezervách — vyplňují pouze banky 
er on 

Pruměmy stav rozvahové hodnoty nepramičených pohledávek zúvěro podle : 
B odst 2 píěm,; 4, zákona o tezebách 

19 Opravné polák ným pohledávkám úvěru oby hrotem podlé 
j 5 odst: D plen. zákoná o rézénách ža daně zdahodnerakdoní $Bodsl 2 plem.ca) zákona u rezervách za dané zaaňavac obdob: 

Šlav zákonných ogravných položek k nepromčen/mnahled aká 
9 18 3 00sl.2 pls. A) ZÁKONA G rezenach ke konc zdaňovacího období 

6 Fiumémy stav. pos tnutveh hankovnichzandcz věty podle 
BS odst. 2 pam) zákůnan rézenách 

+ KRezervcna poskylnulé Bárnkavní záruky věn.ořená podlé 
pŘ-bodel2 plsm.-b zákona orezenáchza dane zdaňovací obdob 

va" Slav Z8kanovoh raženy na poskytnuté Bank : RY ZA DVĚV 
($5odsl.2 mem-bížákana tú Pezarnvách K8 zdaňovác no obdůbí 

oo 

©) Opravné položky podle © ba zákona o rezervách « vyplňují pouze: spotitelni.a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce 

Průměrný stav rozvabové hodnoty nepromičených pohledávěk T ÚVéru ponkylnotve 
18- ýzékým osobám. na. základě stlodvý o větu, bez. př 

nesniženěm o iravně-položky jžvyboteněě ba.adslc3 
lakenst u 

ona-o dezetvách) 

acaha období 50 Výše Základního kapmlalu k poslednim dí Zaan 
($ ba odsls4 Zákona o mezerváčhi 

Ooravné polalky konepromičerým pohledávkám z 
zv | onobám na základě smlouvy o: úvěry, vytvořené 

G rořervách ZA Ooně z0nňovací období 

Šlav zákonných opravných položek k nepřomlčeným pohledávkám 2 úvěru 
22 poskylnutech Tykdkým Osobám ma základě smlouvy o úvění té Sa odstod 2Akona 

a fezerváchy ne koho zdaňovacího období 

Lorěrů psu ch kanon 
o podla KRa00et: 000 

a). Rezervy v pojišťavnictví = vyplňují pouze pojišťovny 

: Roza! maz vyšl upravených rezenv nojišťovních 
25./ podává daňová Přiznánía výši opravených rezer 

ža ktoré 58 podáva daňové přiznání k 6 

A klere se 
ku období, 

úchr-kekoncobdabi, 24 Slacupnravanynh 
ze kláro: se. pod 
o 

zPnob 



ej Rezerva na DEY hmotného o we ÝH o: všichní PEP 

henotnél 
m obilí 

zdahovacho obdob 

ň Dslení zákonné rezervy » vyplňují použ z je ask ppm k jejich. Grorbě A paži 

s „dě 

: obdo vi, KAKI6 

se pů 

284) ted 
období 

9) Rezerva na zakPdání | $ eleklřroddpadém ze solárních panelů = výypiňují poze poplatníci úprávněm k jeji tvorbě w použití 

D.ineobsazenů) 
E. Odeřet daňové dtráty od základu daně podle 6 3d odst, | až 3 zákona“) (vyplní se v oebých 

"re
ž 

F Odpočty podle $ dd odst, 4 zákona 
a (neobsateřo) 

by Uplatňování odpočty ne podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle 6 34 odst, 4 a $ Jda až $ Jde zákona W a% 



G Celková hodnota bezuplatných plnění, kterou Izé podle 8.20 odst B zákona uplatnil jako odečet od základu 
daně sniženého padle 8.34 zákona“) 

en v Čsl K 2. 

(pop latník 2 finanční u úřad - 
Řádek | Nazev položky 

| Čelková hodnota bhezuplalných ninění pozn na účely vymezené 
v 3 20 onset © zákona pro olebet ze základu dané sníženého podlé 8 34 z4kona 

(neobsazenoj 

H. Rozčlenéní celkového nároku na slevy na dani (8 35 odsl 1 a 4 a 8 35a nebo 5 35b zákona), který lze uplatnit 
na r. 300) 

o 

-- n o velých r Kč 

 fnaném úřad 
Nazev naložky 
oh ono o o od 

Slova podle 3 Obadat Tplsmca) zekona 

Sleva podle 8 A odst 1 „m b) zákona 

Sleva podle 5 35 odst. 4 zákona 

Ohin slev podle 8 58 zakona ře 2x3 

| Steva podle 8.d5a' : nebo 3 a5hljozákona 

je ok j 

i, Zápočet daně zaplacené v zahraměl) Počet samostatných příloh (O 

Řádek | Název položk p OP P 
: APB) * Y podlalník - Dnanění úřad 

Uh dán zaplacených v záhramělcu které JzesniAtdaňovou povinnost metodou 

„Kpného řápočlu 

2 hm daní zaplacených vzahraniě; u mehž (ge uplat melodi prostého zápočtu 
27h částek z. 3 samostatných příloh k tabule Ů 

2 Úím částek daní zaplacených zahraničí o keré Ike snížit daňovou: povrmost 
metadau: prostého zápočlu (bin ec č -8amostalnvých. olo aballe 

4 Výše daní "zaplacen eh zahromět klérou lze započisí malou pliéha 

a A prostého zápočtu (součet částek Pa) 

Výše: dan zaplacených zahrané tém nelze započíst (k sony toz mezi Částkámi 
nalŽa3. zvy lenokládny mad mz částka nat da hal 320 radku 

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti) (vyplní se v čelech Kč) 

Častka za hormandimní Název položky o Čislo řádku 11 oddllu, případně č15l0 
, spolněnos! jako: Celek 

* 
řádku yenně tabulky přílohy č 1 odallu 

s nimž Bouvlslčáslka ze Sloupce Z nebo 3 léto tabulky = P bn : + > 

Částka ořpadajcí 
na- kormándh 

Částka půpadálci 
řež komplemanláře 

Základ daně nebo daňová ztráta z 720012 

a Uhravyňatveh přijmu (základů daně a daňových nát 
: podebajicích zdanění v zahranět(ř 210) 

(Nárok na odečet podle 8 34 odst 4 a $34až 5 36h 
zakona (piislišny řádek sl labulajř/e) 

4 Aárok na onečet poda G Ad odst.d:a © Aa nl č Jdu 
zákona tořislusný fádekst.2 tabulky F 

s Hodnota bezuní anvchýnění poskythulých naděsly 
vymezené v 82) del, Bzákona (71 tabulka G) 

G. ("eobsazéno) X x X 

7 Celkový nárok na-slevy nadaní pode 5 35odst.l 
zákona (©. A tabulky) 

8 inecbeazeno) x “ x 

6 Úbory daně zaplacené v zahraničí: kterou Jé Započist 
i metodou úplného a oomtěho započhu 08 hub 

K. Vybrané: ukazatele hospodaření 

Řádek Ná jožke Měna 
a Až Oo jedholká poplatník 

i Roční úbmí čistého obratu Kč 0 

n Průměmy plepočiený počet zaměsnancu, = 
= žackrouilany na ele | OŘODY 0 j 



poplatník 

Čaklad 
m8 -KOMBA 

O 

tabech jen (základů čnně a (l 

braměl. u n 

Ů 

Vynlní w© 

ník zní úřaří 

v 

č 

0 

0 



M. ODDÍL - (neobsazenoj 
M pa ol, 

poplatník Fnanén. úřad 
Řádekl Název položky 

(maobsazéné| X * 

(neobsazéno! * 

neobsazena! | % M 

Jypiní v oslých Kč 

poplatník finanční úřad 

Baslední známá daň 

kové zišléná daň (E40 1 oddlu) 

Zvyšení (*) amden (= daně (E201 

Posledn. známá Daňová 2irálB 

Nové zištěná daňová ziráta (072201 oddllu 

p) n - čsl Kč 

ponlalník | finanční úřad 
Řádakl Název položky 

o Na.zálohách (8. 3ba Zalonal zaplaceno 

JN ZB dané stale pátom 8 obe ní 

a Uplatňovaný zápočet dané vybrané srážkou 19 300081 7 zákonaj 

77T Nedonlatek ©) (© 1*7.241 3-7 3401 oddlu 
$ | Přeplalek (4 (G 1+ 24T 3-1 3401 oddi uo 

Udaje o podepisující osobě: Kod podepisují osoby: 

2 
Ku ME. 

Jměhol=aj a oříjmení f kázev právnické osoby 

(Ma, r tin „Sv č, bi š 
i 3 

Dalo narození £ Evidenční číslo osvědčení daňového poradós / IČ právnické osoby 

(0.4.07. 1975., m | 
Fyzická osuba oprávněná kpodpisu (je 
s úvedením vztahu k právnické oso 

Jménot-aj a příjmení ( Vztah k právní 

ZÁLADOA DBÁME CAROŘKOLÁ, 

Čnoba oprávněná k podplsu 

Čada 

0 

Vysvětiů i 
i sel 
a ya Anančr 

< Opade Re čb 
“ VypnEpodee Polak 

Pokud noplabu a 
Přínodaní kt 
Aku 

fi -p kormahíh 
B ý pod Ši 30 odst. 2 o 

k 
u ad: DOOR a 

i i Wolker menoto nadaní anon paní a0 Účetní 
« Přehled o změnách vlastního konnalu a Přehled o penetních loclch, 

správu a Opls Přílohy čelní závěrky, vsládaný s použitím F-pilahy 

pPŘenení($ i 
závěrkou" ozum slok 
kleré 80U na 
oo 

E 
o má ek a 
padání pro hra 
po ae 

č 5 
i ZSEVĚDY a Výkaz získá a ztráty 

ce Elektronika 
x 

; Přehledy | a majetku A závancich a příjmech a výdajích rozumí.-oleklmnické 
oh Přehledy s Věstní záeny = ré nej V proglámo n vybavení 20! 

sva 8 vdelajů p slanovecu Suka to- 

joe Peu 
be Bum 
oné 2holon 

ODE VĚLNOV MD MÁVÍKY 
zeákimoh nínah přatočel Př. 

ení a - Jeklronioxa“ nadání rů Unaníní -sj 
en a dd M Aka Omačaném 0 

věhoahěnání A0: edání 
2 o 3 3 3 
programou vo vybavení ana0e Eon Bodn 

ocean: 1Bodad,sk zákoně: c četakábil,



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě“ dne 29.11.2025 v 15:46:47, EPWId:UPHgOtTAlvMa/jČCrwaKDh3g 

Částečný výpis platných údajů 

z evidence skutečných majitelů vedené 

Krajským soudem v Ostravě 

oddil L, vložka 4160 

Spisová značka: L 4150 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Název: GM Klub, z.s. 

identifikační číslo: 683 34 516 

Skuteční majitelé: 

Skutečný majitel: automaticky propsáno 
MUDr. MARTIN ŠVÉBIŠ, dat. nar. 14.05.1974 
Státní příslušnost Česká republika 
Adresa místa pobytu: č.p. 147, 739 14 Ostravice 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Přímý skutečný majitel, Skutečný majitel podle S 4 zákona č. 37/2021 Sb. 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Jiná skutečnost: 
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

15. prosince 2017 
zapsáno 1. října 2022 

Údaje platné ke dni: 29, listopadu 2023 03:55 1/1 



27-619760257 / 0100 

číslo účtu 

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

a 

právnická osoba (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název!** GM KLUB 

Sídlo: NÁMĚSTÍ TGM 1260, 
(73911 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ, CZ 

ič: 20 68334516 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, —— MINISTERSTVO VNITRA Č.J.: VS/1-1/37 840/98-R 
včetně spisové značky: 

*je-li Kilent zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva“), na základě které je 

veden účet číslo 27-619760257/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění níže uvedených ustanovení 

Smlouvy: 

dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků), 

četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zůčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek, 

délka doby vkladu, 

dispozice s vkladem po splatnosti terminovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti), 

splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů), 

druh účtu (kreditní, kreditně-debetní), 

druh úložek (pravidelné, nepravidelné), 

zvýšeni/snižení povoleného debetu, 

9. nová doplnění Smlouvy, 

10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu, 

S
N
O
D
O
A
 
B
O
N
 

->
 

11.jiné, 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 12 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 DATVM ÚČINNOST ŠABLONY 182007 
TSS, IBOML:ČKO 28.02.2008 14:05:34 

ZAPŠANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

10780014052600 



Číslo výše 
uvedené změny 

Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku 

2. Četnost zasílání zpráv o zůčtování: měsíčně 

Způsob zasílání zpráv o zúčtování: v papírové formě 

Klient je oprávněn sjednat četnost a způsob zasílání zpráv o zúčtování (výpisů) na Klientově 
obchodním místě nebo prostřednictvím sjednané služby Banky (např. přímého bankovnictví), která to 
umožňuje, a to za podmínek platných pro tuto službu. 

V případě sjednání elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtování Klientovi doručovány elektronicky 
prostřednictvím příslušné služby. V případě zrušení služby, jejímž prostřednictvím jsou zasílány 
elektronické výpisy, budou Klientoví doručovány zprávy o zůčtování v tištěné (papírové) podobě, a to 
při zachování sjednané četností pro elektronické výpisy. V případě zasílání tištěných (papirových) 

výpisů budou Klientoví zprávy o zúčtování doručovány způsobem sjednaným pro doručování ostatních 
Zásilek. 

Způsob doručování ostatních Zásilek (v papírové formě): 

= poštou na adresu: ING. VLADIMÍR MACURA 5. KVĚTNA 904 
PSČ 739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

Bude-li Banka Klientovi zasílat oznámení o zůstatku na Účtu ke konci kalendářního roku, zašle jej 
Klientoví způsobem sjednaným pro doručování zpráv o zúčtování. 

11. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 
podmínek Banky ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVIII 
Všeobecných obchodních podmínek Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se 
zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 28.02.2008, 

Ve Frýdlantě nad Ostravicí dne 28.02.2008 Ve Frýdlantě nad Ostravicí dne 28.02.2008 

GM KLUB 

„+ 

Komerční banka, a. s. 

vá U A dd "W 

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis 

Jméno: ING. VLADIMÍR MACURA Jméno: Eva Kreuzmannová 
Funkce: jednatel Funkce: bankovní poradce 

Komerční banka, a. S., se sídlem: 2/2 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ; 45317054 DATUM OČIAKOSTI SABLONY 10-2007 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENĚNÍ MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL 8, VLOŽKA 1380 

10780014052600 

TS8 IBOML. DOG 28.02.2008 14:08:31 



GM klub, z 8 

Stanovy spolku GM klub, z. s. 

$1 

Základní ustanovení 

1) Spolek nese název GM klub, z. 5. 

2) Spolek je právnickou osobou ve smyslu zákona 

zákon) 

„v platném znění, (dále 

3) Sídlem spolku je náměstí T. G. Masaryka 1260, Frýdlant n. O., PSČ 739 11 pro účely zápisu spalku do 

rejstříkového soudu, 

Účelem činnosti spolku GM Klub je pocpora aktivit pro studenty Gymnázia Frýdlant n. O, příspěvková 

organizace, IČ 00601403,(dále jen gymnázium) zaměřených na využití volného času, pobyt v přírodě, sport, 

turistiku, vzdělávání a kulturu, přispívat škole dobrovolnou pomocí svých členů | materiálními a finaněními 

prostředky při zajišťování vzdělávací, vychovné činnosti a zlepšování školního prostředí. Dále je účelem spolku 

GM klub veškeré finance získané jako příspěvky rodičů žáků, sponzorské dary a jiné rozdělovat ve prospěch 

školy a studentů — podporovat jejich rozmanité aktivity (soutěže, kulturní čí sporfovní činnost žáků, kurzy, 

pobyty...), popř. pomáhat škole při nákupu pomůcek, knih (adhorných pro učitelskou | beletrie pro žákovskou 

knihovnu), audiovizuální techniky apod, 

$3 

Členství 

1 Výchozí členská základna je dána seznamem členů GM klubu k 1. 1. 2014, který je přílohou č, 1 těchto 

stanov. 

2) Členem spolku může byt každá fyzická osoba starší 18 let, která souhlasí se stanovami a cíli spolku a svou 

vůli projeví písemnou žádostí předsedovi GM klubu. O přijetí za člena rozhodne členská schůze. 

3) Členství je dobrovolné, Nikdo nesmí být nucen k účasti ve spolku a nikomu nesmí být bráněno vystoupit ři 

zněl. 

4) Členství zaniká: 

a) vystoupením člena ze spolku, a to dnem uvedeným v písemném oznámení předsedovi GM klubu, 

b) smrti člena, 

c) zánikem spolku, 

d) vyloučením člena (např, z důvodu nezaplacení členského příspěvku). 

5) Předseda GM klubu vede seznam členů, provádí vn ; a vymazy tykajici se Členství osob, Seznam 

členů je zpřístupněn na webových stránkách školy. Členové 6 spol lku souhlasí se zveřejněním osobních údajů 

v podobě: jméno a příjmení. 

Strana i (celkem 4) 



1 

ře
d 

n
o
 

3) 

$4 

Práva a povinnosti členů 

Člen spolku má zejména právo: 

aj účastnit se jednání členské schůze, 

b) hlasovat na jednání členské schůze v případě, že je plné způsobilý k právním úkonům, 

c) předkládat návrhy a náměty pro činnost spolku, 

d) obracet se na orgány spolku s podněty a stížnostmi a žádat o jejich vyjádření. 

Člen spolku má zejména vovinnost: 

a) jednat v souladu s těmito stanovami, platnými právními předpisy a rozhodnutími orgánů spolku, aktivně 
se podílet na plnění cílů spolku, 

b) svědomitě vykonávat funkce v orgánech spolku, 

c) dbát na to, aby nebyly poškozovány zájmy a dobré jméno spolku, 

d) udějit písemný souhlas se zpracováním osobních údajů, sdělit základní údaje, včetně aktualizace dle 
skutečnosti předsedovi spolku pro účely svolání členských schůzí, zejména: 
- jméno a příjmení 

- bydliště 

- e-mailová adresa 

- telefonní číslo 

e) zaplatit členský příspěvek. 

85 

Orgány spolku 

Orgány spolku jsou: 

u ne
ne
 

předseda, 

členská schůze 

e) kontrolní komise 

z 

Volené orgány jsou předseda a kontrolní kornise, jejichž funkční období je čtyřleté, 

86 

Předseda 

Předsedu volí ze svých členů členská schůze a též jej odvolává. 

Předseda zejména: 

a) zastupuje spolek navenek a činí jeho jménem právní úkony, 

b) je statutárním orgánem spolku, 

c) má podpisový vzor a spravuje účet spolku, 

d) připravuje podklady pro jednání členské schůze, svolává členské schůze způsobem uvedeným v 87 
těchto stanov. 

Předseda je ze své činnosti odpovědný členské schůzi



bí
 

da
d 

5) 

nový SPO u GM klub, z. 8. 

87 

Členská schůze 

Členská schůze je nejvyšším orgánem spolku. 

Členská schůze je tvořena členy spolku, 

C
M
 

lenská schůze zejména: 

) vol ze svých členů předsedu a odvolává | 

) volila odvolává členy kontrolní komise, 

c) schvaluje přijetí nového člena, 

) 
) 

A
 

rozhoduje o vyloučení člena spolku, 

rozhoduje o zrušení spolku, 

fH rozhoduje o změně stanov, 

€) koordinuje činnost spolku, 

n pověřuje kontrolní kamisi kontrolou a evidencí hospodaření spolku, 

1 rozhoduje o rozdělení fi nančních prostředků spolku, 

1 určívýší a splatnost členských příspěvků. 

Členská schůze je usnášeníschopná, je-li přítomna nadpoloviční většina všech jejích členů. 

Členská schůze rozhoduje na základě hlasování, každý člen má jeden hlas, v případě rovnosti hlasů 

rozhoduje hlas předsedy. Rozhodnutí je přijata, jestliže pro něj hlasuje prostá většína přítomných členů. 

Rozhodnutí o změně stanov vyžaduje pro přijetí souhlas nadpoloviční většiny všech členů spolku. Členské 

schůzi předsedá předseda spolku. 

Členská schůze se schází dle potřeby, nejméně však dvakrát ročně, Členskou schůzi (náhradní členskou 

schůzi) svolává předseda emailovou pozvánkou s uvedením data, mista, hodiny konání a pořadu zasedání 

minimálně 7 dní před konáním schůze, Jiný člen nebo orgán spolku je oprávněn svolat členskou schůzí za 

splnění podmínek uvedených v $ 248, odst. 2 zákona. 

Záležitost, která nebyla zařazena na pořad zasedání při jeho ohlášení, lze rozhodnout jen za účasti a se 

souhlasem všech členům spolku oprávněných o-ní hlasovat. 

Náhradní zasedání členské schůze řeší ust, $ 257 zákona č. 89/2012 Sb. 

$8 

Kontrolní komise 

Kontrolní komise je tříčlenná. 

Členy kontrolní komise valí a odvolává členská schůze. 

Kontrolní komise dohlíží, jsou-li záležitosti spolku řádně vedeny a vykonáváli spolek činnost v souladu se 

stanovami a právními předpisy. 

V rozsahu působnosti kontrolní komise může pověřený člen nahlížet do dokladů spolku, provádět kontrolu a 

požadovat vysvětlení, 

Kontrolní komise je usnášení schopná pří ú . sti nadpoloviční většiny členů. Rozhodnutí je přijato, jestliže 
a 

pro něj hlasuje prostá většina přítomných členů. 

Strano 3 [celem 4) 



ba
 

2) 

vy spolku GM klub, z. s. 

53 

Hospodaření 

Spolek je ve smyslu zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, v platném znění, neziskovou právnickou 

osobou. 

Příjmy spolku tvoří zejména: 

) dary a příspěvky fyzických a právnických osob, 

b) přidělené granty a dotace, 

) příjmy z činností při naplňování chů spolku, 

d) členské příspěvky. 

Výdaje spolku jsou zaměřeny na uskutečňování cílů v souladu s formami činnosti podle těchto stanov. 

Spolek je účetní jednotkou ve smyslu zákona 563/1991 Sb. o účetnictví, v platném znění, za řádné vedení 
účetnictví odpovídá statutární orgán, který je povinen zajistit řádné vedení účetnictví. 

Hospodaření spolku je oprávněna kontrolovat kontrolní komise. 

$10 

Zánik spolku 

Spolek se zrušuje s likvidací nebo bez likvidace; 

a) nazákladě rozhodnutí členské schůze, 

b) na základě jiných skutečností stanovených v občanském zákoníku. 

Zruší-li se spolek s likvidací, provede se postupem dle občanského zákoníku jeho likvidace. O likvidačním 
zůstatku a jeho rozdělení rozhodne členská schůze. 

$11 

Závěrečná ustanovení 

Spolek má právo v souladu s cíli své činnosti se obracet na státní orgány s peticemi a žádostmi, 

Tyto stanovy schválila členská schůze usnesením dne 12. 11. 2014, na základě a vsouladu sust. 8 3041 

3042, 3045, ve spojení s $ 214 a násl, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 12. 11. 2014 

Strana 4 (celkem 4)



“ 
Příloha č. 1 stanov GM klubu 

Seznam členů GM klubu k 1.1.2014 

Předseda Ing. Vladimír Macura 

Pokladní Jarmila Nogolová 

Členové Ing. David Pustka 

Ing. Barbora Večeřová 

Ing. Michaela Mahrová 

Ing, Helena Gavlasová 

ing. Pavel Gavlas 

Mgr. Pavla Kozáková 

Mgr., Josef Svoboda 

Mgr. Dana Petriková 

Šárka Sýkorová 

Ing. Antonin Gřešek 

Mer. Dagmar Tobolová 

Mer. Jan Žídek 

Ing. Pavel Němec 

Petr Ryška 

Šmoldasová Věra 

Ing. Tomáš Večeřa 


